
Saatbettkombinationen

System-Kompaktor K 600

03.04

Ersatzteilliste

Weseler Straße 5,D-46519 Alpen / Postfach 11 60, D-46515 Alpen

Telefon (0 28 02) 81-0,  Telefax (0 28 02) 81-220

eMail: lemken@lemken.com, Internet: http://www.lemken.com

Art.-Nr. 175 1808

Parts list

Tilthmakers

LEMKEN GmbH & Co. KG



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=LEMKEN+System+Kompaktor+K+600+Parts


Überlastsicherung / Trip device

40x15x450 - GFS Ü 527 5601

03.04

Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext / Description

11

Abmessung

1 301 3422 2 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M12x75-8.8

2 303 0934 4 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn

3 313 1204 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop LB D12/40x23/40-M12x17

4 313 1208 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop LB D12/70x53/75-M12x17

5 317 3301 1 Einspannbuchse Expansion bush EG12/16x8-DIN1498

6 317 3303 1 Einspannbuchse Expansion bush EG12/16x15-DIN1498

7 317 6828 1 Röhrchen Tube 30/12x16

8 317 6829 1 Röhrchen Tube 30/12x28

9 427 5645 1 Zwischenplatte Intermediate plate 60x15x165 12°

10 427 5650 2 Überlastplatte Carrier plate 8x280 D12

11 301 3555 1 Sechskantschraube spz. Bolt M12x150-10.9

12 329 8468 1 Druckfeder Spring 11,75x69,75x202

13 427 8280 1 Führung Guiding D80/12/M12x122

14 427 8282 1 Lager Bearing D80/12x27

15 465 3903 1 Halm mit Hebel Tine 40x15x450



Kompaktorfeld ohne Packwalze / Kompaktor section

1,5m-GFS 6Ü-RK330 622 6154

03.04

Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext / Description

21

Abmessung

1 301 3238 4 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M10x45-8.8

2 301 3249 4 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M10x55-10.9

3 301 4236 4 Sechskantschraube DIN961 10.9 Bolt M20x1,5x50

4 301 4313 1 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M20x70-8.8

5 301 5015 1 Sechskantschraube spz. Bolt M12x130-10.9

6 301 5385 14 Sechskantschraube spz. Bolt M16x55-10.9

7 302 7934 2 Spindel kpl. Screw cpl. TR20x90-135

8 303 0120 2 Mutter mit Scheibe Nut M12x62/80

9 303 0935 16 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

10 303 0936 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM20-8 Zn

11 303 0970 8 Sechskantmutter Nut M10 DIN934-8

12 305 6187 4 Scheibe Washer D20,5/40x2,5 Zn

13 305 6550 1 Scheibe Washer D83x6

14 305 9884 8 Federring Spring ring 10 DIN127

15 309 3334 3 Spannhülse Expansion bush 16x90-DIN1481

16 311 9565 8 Klappstift Securing pin 4,5mm

17 313 7807 8 Bolzen mit Griff Pin with grip GB D12x57,5/71

18 317 3347 4 Einspannbuchse mit Preßsitz Expansion bush EG28/32x10

19 317 6679 4 Buchse Bush D20/28x14

20 317 8653 2 Stellring Adjusting ring D88,9x8,8x40

21 329 8461 1 Druckfeder Spring 10x69x145

22 329 8465 2 Druckfeder Spring 11,75x69,75x175

23 329 8516 2 Zugfeder Spring d=5 Dm=33 Lo=162 90° Zn

24 331 8405 2 Schäkel Shackle A 0,16 DIN 82101 Zn

25 410 7597 1 Ausleger Outrigger D68x210

26 410 7915 1 Tragarm Supporting arm D68x1885



Kompaktorfeld ohne Packwalze / Kompaktor section

1,5m-GFS28-6-FK270 622 6168

03.04

Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext / Description

31

Abmessung

1 301 3238 4 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M10x45-8.8

2 301 3249 4 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M10x55-10.9

3 301 4236 4 Sechskantschraube DIN961 10.9 Bolt M20x1,5x50

4 301 4313 1 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M20x70-8.8

5 301 5015 1 Sechskantschraube spz. Bolt M12x130-10.9

6 301 5385 14 Sechskantschraube spz. Bolt M16x55-10.9

7 302 7934 2 Spindel kpl. Screw cpl. TR20x90-135

8 303 0120 2 Mutter mit Scheibe Nut M12x62/80

9 303 0935 16 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

10 303 0936 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM20-8 Zn

11 303 0970 8 Sechskantmutter Nut M10 DIN934-8

12 305 6187 4 Scheibe Washer D20,5/40x2,5 Zn

13 305 6550 1 Scheibe Washer D83x6

14 305 9884 8 Federring Spring ring 10 DIN127

15 309 3334 3 Spannhülse Expansion bush 16x90-DIN1481

16 311 9565 8 Klappstift Securing pin 4,5mm

17 313 7807 8 Bolzen mit Griff Pin with grip GB D12x57,5/71

18 317 3347 4 Einspannbuchse mit Preßsitz Expansion bush EG28/32x10

19 317 6679 4 Buchse Bush D20/28x14

20 317 8653 2 Stellring Adjusting ring D88,9x8,8x40

21 329 8461 1 Druckfeder Spring 10x69x145

22 329 8465 2 Druckfeder Spring 11,75x69,75x175

23 329 8516 2 Zugfeder Spring d=5 Dm=33 Lo=162 90° Zn

24 331 8405 2 Schäkel Shackle A 0,16 DIN 82101 Zn

25 410 7597 1 Ausleger Outrigger D68x210

26 410 7915 1 Tragarm Supporting arm D68x1885



Kompaktorfeld ohne Packwalze / Kompaktor section

1,5m-GFS28-6Ü-RK400 622 6173

03.04

Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext / Description

41

Abmessung

1 301 3238 4 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M10x45-8.8

2 301 3249 4 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M10x55-10.9

3 301 4236 4 Sechskantschraube DIN961 10.9 Bolt M20x1,5x50

4 301 4313 1 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M20x70-8.8

5 301 5015 1 Sechskantschraube spz. Bolt M12x130-10.9

6 301 5385 14 Sechskantschraube spz. Bolt M16x55-10.9

7 302 7934 2 Spindel kpl. Screw cpl. TR20x90-135

8 303 0120 2 Mutter mit Scheibe Nut M12x62/80

9 303 0935 16 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

10 303 0936 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM20-8 Zn

11 303 0970 8 Sechskantmutter Nut M10 DIN934-8

12 305 6187 4 Scheibe Washer D20,5/40x2,5 Zn

13 305 6550 1 Scheibe Washer D83x6

14 305 9884 8 Federring Spring ring 10 DIN127

15 309 3334 3 Spannhülse Expansion bush 16x90-DIN1481

16 311 9565 8 Klappstift Securing pin 4,5mm

17 313 7807 8 Bolzen mit Griff Pin with grip GB D12x57,5/71

18 317 3347 4 Einspannbuchse mit Preßsitz Expansion bush EG28/32x10

19 317 6679 4 Buchse Bush D20/28x14

20 317 8653 2 Stellring Adjusting ring D88,9x8,8x40

21 329 8461 1 Druckfeder Spring 10x69x145

22 329 8465 2 Druckfeder Spring 11,75x69,75x175

23 329 8516 2 Zugfeder Spring d=5 Dm=33 Lo=162 90° Zn

24 331 8405 2 Schäkel Shackle A 0,16 DIN 82101 Zn

25 410 7597 1 Ausleger Outrigger D68x210

26 410 7915 1 Tragarm Supporting arm D68x1885



Unterlenkeranschluß / Lower link connection

D55/68 L2 Z3 661 1354

03.04

Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext / Description

51

Abmessung

1 301 3867 4 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M16x65-8.8

2 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

3 461 7923 1 Schienenwelle Drawbar D55 L2 Z3

4 461 9874 2 Sperrstück Stop D55/68



Halter zum Spurlockerer / Holder for track scraper

40x20  80x80 H 557 2510

03.04

Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext / Description

61

Abmessung

1 301 4057 1 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M16x130-8.8 Zn

2 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

3 305 8551 1 Federsicherung Securing clip 41x3

4 313 7807 1 Bolzen mit Griff Pin with grip GB D12x57,5/71

5 313 8642 1 Bolzen mit Griff Pin with grip GB D12x45,5/70 Zn

6 457 2510 1 Halter zum Spurlockerer Holder for track scraper 80x80 40x20 86/40 S300



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=LEMKEN+System+Kompaktor+K+600+Parts

